1. In Reg. (I paciEos D. 
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scolares preftztos, archidiaconis, decanis, archipresbytmis et nliis personis ecclesiasticis 
curaln nni.lllarum habentihus dumLaxat exceptis , libere leges ibidem audire IZC docerc-! 
permittas. Dxt. Pernsii xvj lcal. Februarii, anno octavo. 

1. Vide supra 110 32, p. 92. 

Thomas Cnntimpratunus, Liber de npibu-~, 1. 1, c .  20, in Cod. Vnt. lnt. QSll6, fol. 17. Bibl. Univcl-s. Bonon., ms, 1674, 
fol. 14. Bibl. nnt. Paris., MS. lnt. 3585, fol. 14b. Bibl. Romcnsis 583/551, Col. 3Ub. - Ed. Dunci 1657, lib. 1, c. 19, no 5, p. 67. 

An. 1236. 
Vide notam ad regcs,tum subsoqucns. 

1. Adnmo do Chnmbly. - 2. Sirnonem. 

j 
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1 11. Gregorius IX permittit Radulplio abbati et conventui nzonastelii S. Victoris, ad quoà! pro reeblìenda poeni- 
tentia  scholares  studentes  Pnrisiis  recurrmf,  habere nangistrzm theologum. 

:. . 

, .  4 '  

)I ' 

1237, Januarí; 26, fnteramnae. 

. . Abbati et  conventui  lnonasterii  Sancti  Victoris  Parisiensis.  Anilnnru~n lucra. -que- 
rentes  et  regularis  'diligentes  ordinis  honestatem lil:,en,ter hiis  coopernntia  providemus 
maxime  requisiti, u t  et  nos  ipsi  cooperatores sicut lxwtorale  oficiuln exigit  existi~nnrnua. 
Ex parte  siquidem  vestra  nobis h i t  humilïter  snpplicnturn, at  CL^ aninlarum vcstrarnnl 
et  aliorum  salu.ti  exp,edire  credatur, quocl debeatis in divina pagina erttdiri quia frequenter 
per fratres vestros  in , parrochidibus  ecclesiis ad lnolzasteriuln vestru~n spectantibus 
pabulum verbi  Dei  oportet  necessario  ministrari, ad quos pro rccipienda penitentin , 

scolares  studentes  Parisius  sepe  recurrunt4 ac nonnulli  alii de suorurn prelatoru~n  assensu 
ad ipsos acce.drznt pro  consilio  salutari,'  habendi magistrum theologum in prefi~to mona- 

sterio, qui in theologica cloceat facultate,  vobis  quibus  non  est tr~tuzn per civi.tatcs et villas 
discurrere  licentiarn  concedere ' deIIerelnus,  preserlim corn statuta orchis  vestri permit- 
tan,t2, ac predicti  monasterii  consuetudo  licet  aliqunndiu  ex.titerit interlrlis'sn requirat, u t  

sacre  lectionis  doc-trine in  cl,zus.tro vace.tis. Nos igitur  vestris  supplicationil~us inclina ti, 
devotioni  vestre  auctoritnte  presentirm  concedimus  postulata. Nulli ergo, c f c . ,  noslr'e 
concessionis, etc. Si  quis arktern, etc. Dat. Ilzterarnae vij  kal.  Fehruari, anno clecimo. 

Reg. Vat. Grcgorii IX m. 10, cp. 330, fol. 221b.